
Noslēdzies pavasara turnīrs vīru spēlē - zolītē

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 10.04.2024.

9.aprīlī noritēja sestā kārta atklātajā Baltinavas pagasta Zolītes pavasara turnīrā. Tā bija sestā pēc kārtas otrdiena, kad azartiski

noskaņoti vīri izspēlēja pēdējās sešas reizes, lai noskaidrotu šī turnīra uzvarētājus. Kā jebkurā spēlē, rezultāti mainījās pavisam

negaidot. Pēc piektās spēles, Andris Ločmelis, kurš vadīja turnīru, paziņoja, ka visas prognozes ir sajukušas, un, ka tikai pēdējā

spēle noteiks secīgus vietu iegūšanas rezultātus. Spēles gaita tiešām izrādījās pārsteidzoša, un tie, kas bija pirmajā desmitniekā,

pēkšņi nonāca pavisam citādās pozīcijās. Spēle ir spēle! Droši vien, kāds no vīriem arī jutās vīlies par savu neveiksmi, bet ārēji to

neizrādīja un pieņēma galarezultātu ar labsirdīgu humoru.

Pasniegt balvas un apsveikt vīrus bija ieradusies Baltinavas pagasta pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore. Viņa teica siltus, atzinīgus

vārdus vīriem par uzņēmību un spēles azartu, kā arī pateicās spēles organizatoriem - Ziemeļlatgales sporta centram un sporta

koordinatoram Baltinavā Pēterim Vancānam un arī spēles turnīru vadītājam, zolītes spēles entuziastam Andrim Ločmelim.

Pārvaldes vadītāja pasniedza Ziemeļlatgales sporta centra sagatavotās balvas. Pirmo trīs vietu ieguvēji saņēma kausus, ceturtās

līdz desmitās vietas ieguvēji- medaļas. Pārējie dalībnieki saņēma  diplomus.

Paldies Ziemeļlatgales sporta centram par balvu sagādāšanu un sadarbību!

Paldies Pēterim Vancānam par atbalstu!

https://www.balvi.lv/lv


Baltinavas pagasta atklātā Zolītes turnīra uzvarētāji: 

Baltinavas pagasta Kultūras nams

Saistītas tēmas

Baltinavas Kultūras nams

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/nosledzies-pavasara-turnirs-viru-spele-zolite

Paldies Andrim Ločmelim par turnīra vadīšanu, rezultātu noteikšanu un apkopošanu!

Paldies katram spēles dalībniekam par uzticību nemateriālā kultūras mantojuma vērtībai- Zolītes spēlei! Paldies vīri par jūsu

optimismu, humoru, labestību, azartu un draudzīgu komunikāciju!

Edgars Bukšs - 1.vieta

Gunārs Prolis - 2. vieta

Egīls Ļvovs - 3.vieta

Andris Ločmelis - 4.vieta

Juris Vilkaste - 5.vieta

Slaviks Bistrovs - 6.vieta

Ēriks Kokorevičs - 7.vieta

Jānis Biksāns- 8.vieta

Aivars Tūcis - 9.vieta

Juris Sutugovs - 10.vieta

Lidija Ločmele

Vadītāja

 +371 25440049


https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/zolites-turnira-nosleguma-rezultati.jpg
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/baltinavas-pagasta-kulturas-nams
tel:+371%2025440049
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B2106%255D=2106

	Noslēdzies pavasara turnīrs vīru spēlē - zolītē
	Lidija Ločmele

	Saistītas tēmas

